
Inbjudan till nyttjande av teckningsoptioner 
av serie TO3 i Tellusgruppen AB samt  
preliminärt resultat för oktober

Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för barnomsorg. 

Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och til lhandahåller även 

undervisningstjänster och barnpassning. Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn  

(Tellusbarn grundades år 2007) och som plattform för framtida expansion inom utbildnings- och 

barnomsorgssektorn. Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande 

dotterbolag inom sektorerna för barnomsorg och för utbildning. Bolaget ska vara moderbolaget i en koncern 

som erbjuder och levererar högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive 

områden.

Kort om Tellusgruppen AB

FÖR MER INFORMATION, BESÖK TELLUSGRUPPENS HEMSIDA: TELLUSGRUPPEN.SE

Teckningsoptionsperioden inleds i ett läge där 
koncernens utveckling fortsätter att stärkas. I 
både Q2 och Q3 lyftes tre huvudteman: för-
bättrad lönsamhet, god tillväxt och en mins-
kad skuldsättning. Den positiva trenden håller i 
sig även i inledningen av Q4.

Oktobers si�ror bekräftar den utveckling vi 
sett under året. Intäkterna uppgick till 45 Mkr 
(41,0), en ökning med 9,3 procent. Intäkterna 
för de senaste 12 månaderna uppgick till 512 
Mkr (477), motsvarande en tillväxt om 7,4 pro-
cent. Rörelseresultatet fortsätter att förstärkas. 
Oktobers EBITDA uppgick till 0,2 Mkr (-1,7). 
EBITDA för de senaste 12 månader uppgick 
till 37 MSEK (12), en marginal på 7,2 procent 
(3,2).

Tellusgruppen levererar starkare siffror 
trots svåra förutsättningar i marknaden 
vilket ger god anledning att vara 
optimistisk inför de kommande åren. När 
marknadsläget normali-seras och de nya 
affärsområdena mognar finns förutsättningar 
för ytterligare resultatförbätt-ringar.

Fokus framåt ligger på att stärka kvaliteten 
i våra utbildningsverksamheter och höja 
ef-fektiviteten genom god kostnadskontroll 
och proaktiv anpassning. Vi ska utveckla 
försälj-ningen inom barnpassning, 
måltidstjänster och utbildningsresurser 
genom att intensifie-ra vårt marknadsarbete, 
vidareutveckla tjäns-ternas innehåll och 
skapa fler kundanpassade lösningar. Den 
satsningen ska öka vår räckvidd och stärka 
vår försäljningsbas. Den förbättrade 
stabiliteten och lönsamheten skapar 
dessutom förutsättningar att öka 
förvärvstakten inom flera affärsområden.

Teckningsoptionsprogrammet genomförs där-
med under en period där bolagets riktning är 
tydlig: stabil tillväxt, ökande lönsamhet och en 
stärkt plattform för fortsatt utveckling över de 
kommande åren.

Genom att nyttja dina teckningsoptioner och 
teckna nya aktier får du som aktieägare chan-
sen att vara med i nästa steg av vår utveckling, 
där vi tar viktiga investeringar för framtiden. 
Din medverkan betyder mycket och är en för-
utsättning för att vi ska kunna fortsätta stärka 
bolaget och bygga hållbart värde över tid.

Jag vill också uttrycka min uppriktiga upp-
skattning för det förtroende du visar oss. Med 
ditt stöd kan vi tillsammans göra Tellusgrup-
pen ännu starkare och bättre rustat för fram-
tiden. Jag ser fram emot att fortsätta arbetet 
sida vid sida med dig och teamet, och att ta 
nästa kliv mot våra gemensamma mål.
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vd Tellusgruppen


